2996-14

ПРОЕКТ

Внесен Советом муниципальных
образований Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

01.07.2014 №

О состоянии местного самоуправления и развитии
муниципальных образований в Пермском крае
в 2013 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию "О состоянии местного самоуправления и развитии

муниципальных образований в Пермском крае в 2013 году" принять к
сведению.

2. В целях подготовки согласованных предложений по решению проблем,
озвученных в докладе Совета муниципальных образований Пермского края

"О состоянии местного самоуправления и развитии муниципальных
образований  в Пермском крае в 2013 году", создать рабочую группу с участием
депутатов и сотрудников аппарата Законодательного Собрания Пермского края,

администрации губернатора Пермского края, правительства Пермского края,
Уполномоченного по правам человека в Пермском крае, представителей Совета

муниципальных образований Пермского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

комитет Законодательного Собрания Пермского края по государственной
политике и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А. Сухих